
16.11.2018

1/5

Ogłoszenie nr 500274703-N-2018 z dnia 16-11-2018 r.

Goniądz:
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 610579-N-2018 

Data: 30/08/2018 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Biebrzański Park Narodowy, Krajowy numer identyfikacyjny 20066798500000, ul. Osowiec-

Twierdza  8, 19110   Goniądz, woj. podlaskie, państwo Polska, tel. 857 380 620, e-mail

tomasz.powalko@biebrza.org.pl, faks 85 738 30 21. 

Adres strony internetowej (url): www.biebrza.org.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: 1.3 

W ogłoszeniu jest: III.1.3) Zdolność techniczna lub zawodowa Określenie warunków:a)

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał niezbędne doświadczenie w zakresie

pozyskiwania i przetwarzania zdjęć lotniczych oraz danych ze skaningu laserowego.

Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie

ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia

działalności jest krótszy - w tym okresie,wykonał co najmniej dwie usługi z zakresu

wymienionego poniżej pod literą a.1 i co najmniej 1 usługę z zakresu wymienionego poniżej pod

literą a.2, o wartości brutto dla każdej usługi podanej poniżej: a.1 usługa, której elementem było

pozyskanie pionowych zdjęć lotniczych wielospektralnych(R, G, B, NIR) i przygotowanie na ich

podstawie ortofotomapy, w kompozycji barw naturalnych RGB inienaturalnych CIR o



16.11.2018

2/5

rozdzielczości co najmniej 10 cm, dla obszarów z dominacją roślinności naturalnej i/lub

półnaturalnej, o powierzchni co najmniej 150 km² i wartości brutto co najmniej 70 000 zł; a.2

usługa, której elementem było wykonanie lotniczego skaningu laserowego ALS (typu Full-

Waveform), o gęstości próbkowania równej lub większej 8pkt./m² oraz przygotowanie na

podstawie chmury punktów Numerycznego Modelu Terenu (NMT) i Numerycznego Modelu

Pokrycia Terenu (NMPT) dla obszarów z dominacją roślinności naturalnej i/lub półnaturalnej, o

powierzchni co najmniej 100 km² i wartości brutto co najmniej 100 000 zł. Ocena spełnienia tego

warunku dokonana zostanie w systemie spełnia – nie spełnia na podstawie przedstawionych

przez Wykonawcę dokumentów potwierdzających spełnienie warunku. b) Zamawiający wymaga,

aby Wykonawca dysponował co najmniej 5osobami zdolnymi do wykonania zamówienia.

Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie

dysponował osobami (ekspertami), o kwalifikacjach i doświadczeniu wymienionych poniżej: b.1

kierownikiem projektu z wykształceniem wyższym, ze znajomością GIS, teledetekcji i/lub

fotogrametrii, z doświadczeniem w pełnieniu funkcji kierownika lub zastępcy kierownika w

realizacji co najmniej jednego projektu, w którego zakresie było m.in.: pozyskanie zdjęć

lotniczych i lotniczy skaning laserowy oraz ich przetworzenie do ortofomapy, NMT i NMPT; b.2

co najmniej czterema specjalistami ds. fotogrametrii, z wykształceniem wyższym lub średnim,

posiadającymi uprawnienia zawodowe w zakresie fotogrametrii (nr 7 zgodnie z art. 43 ustawy z

dnia 17 maja 1989 r. - Prawo geodezyjne i kartograficzne Dz.U. z 2016 r. poz. 1629 z późn. zm.)

i doświadczenie zawodowe w zakresie fotogrametrii, tj. każdy z nich w okresie ostatnich pięciu

lat przed upływem terminu składania ofert, wykonał co najmniej dwie prace fotogrametryczne

oraz przynajmniej dwóch z nich posiada doświadczenie w opracowywaniu danych ze skaningu

laserowego, tj. w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert,

przygotował sklasyfikowaną chmurę punktów i NMT i/lub NMPT i/lub ZMPT dla co najmniej

dwóch obszarów z dominacją roślinności naturalnej i/lub półnaturalnej, o powierzchni co

najmniej 150 km2. Ocena spełnienia tego warunku dokonana zostanie w systemie spełnia – nie

spełnia na podstawie przedstawionych przez Wykonawcę dokumentów potwierdzających

spełnienie warunku. c) Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dysponował odpowiednim

potencjałem technicznym umożliwiającym wykonanie zamówienia. Warunek zostanie uznany za

spełniony, jeżeli Wykonawca będzie dysponował: c.1 co najmniej 1samolotem umożliwiającym

zamontowanie odpowiednich kamer i skanerów, zapewniających wykonanie usługi zgodnie z

warunkami SIWZ; c.2 co najmniej jedną fotogrametryczną kamerą cyfrową, typu kadrowego,

posiadającą następujące parametry: rozdzielczość zdjęcia (oryginalna) co najmniej 100 Mpix,



16.11.2018

3/5

stabilizowane podwieszenie kamery, wyposażona w system kompensacji rozmazania,

współpracująca z systemami nawigacyjnymi GPS/INS, umożliwiającą pozyskanie zdjęć o

oryginalnej rozdzielczości radiometrycznej co najmniej 10-bitów oddzielnie dla każdego z

kanałów: R, G, B, NIR i PAN (Zamawiający zrezygnuje z wymogu pozyskania zdjęć w zakresie

kanału PAN, jeśli Wykonawca wykona zdjęcia o rozdzielczości (piksel terenowy) poniżej 10 cm

w zakresie kanałów R, G, B, NIR), i zapewniającą wykonanie usługi zgodnie z warunkami

SIWZ; c.3 co najmniej jednym skanerem ALS z rejestracją ciągłej fali (typu Full-Waveform),

zapewniającym wykonanie usługi zgodnie z warunkami SIWZ; c.4 co najmniej dwoma dwu

częstotliwościowymi odbiornikami GNSS RTK. Ocena spełnienia tego warunku dokonana

zostanie w systemie spełnia – nie spełnia na podstawie przedstawionych przez Wykonawcę

dokumentów potwierdzających spełnienie warunku. 

W ogłoszeniu powinno być: III.1.3) Zdolność techniczna lub zawodowa Określenie

warunków:a) Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał niezbędne doświadczenie w

zakresie pozyskiwania i przetwarzania zdjęć lotniczych oraz danych ze skaningu laserowego.

Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie

ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia

działalności jest krótszy - w tym okresie,wykonał co najmniej dwie usługi z zakresu

wymienionego poniżej pod literą a.1 i co najmniej 1 usługę z zakresu wymienionego poniżej pod

literą a.2, o wartości brutto dla każdej usługi podanej poniżej: a.1 usługa, której elementem było

pozyskanie pionowych zdjęć lotniczych wielospektralnych(R, G, B, NIR) i przygotowanie na ich

podstawie ortofotomapy, w kompozycji barw naturalnych RGB inienaturalnych CIR o

rozdzielczości co najmniej 10 cm, dla obszarów z dominacją roślinności naturalnej i/lub

półnaturalnej, o powierzchni co najmniej 150 km² i wartości brutto co najmniej 70 000 zł; a.2

usługa, której elementem było wykonanie lotniczego skaningu laserowego ALS (typu Full-

Waveform), o gęstości próbkowania równej lub większej 8pkt./m² oraz przygotowanie na

podstawie chmury punktów Numerycznego Modelu Terenu (NMT) i Numerycznego Modelu

Pokrycia Terenu (NMPT) dla obszarów z dominacją roślinności naturalnej i/lub półnaturalnej, o

powierzchni co najmniej 100 km² i wartości brutto co najmniej 100 000 zł. Ocena spełnienia tego

warunku dokonana zostanie w systemie spełnia – nie spełnia na podstawie przedstawionych

przez Wykonawcę dokumentów potwierdzających spełnienie warunku. b) Zamawiający wymaga,

aby Wykonawca dysponował co najmniej 2 osobami zdolnymi do wykonania zamówienia.

Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie

dysponował co najmniej 2 osobami (ekspertami), o kwalifikacjach i doświadczeniu



16.11.2018

4/5

wymienionych poniżej, z których przynajmniej 1 posiada uprawnienia zawodowe w zakresie

fotogrametrii: b.1 kierownikiem projektu z wykształceniem wyższym, ze znajomością GIS,

teledetekcji i/lub fotogrametrii, z doświadczeniem w pełnieniu funkcji kierownika lub zastępcy

kierownika w realizacji co najmniej jednego projektu, w którego zakresie było m.in.: pozyskanie

zdjęć lotniczych i lotniczy skaning laserowy oraz ich przetworzenie do ortofomapy, NMT i

NMPT; b.2 co najmniej jednym specjalistą ds. fotogrametrii, z wykształceniem wyższym lub

średnim, posiadającym doświadczenie zawodowe w zakresie fotogrametrii oraz w

opracowywaniu danych ze skaningu laserowego, tj. który w okresie ostatnich pięciu lat przed

upływem terminu składania ofert, wykonał co najmniej dwie prace fotogrametryczne oraz

przygotował sklasyfikowaną chmurę punktów i NMT i/lub NMPT i/lub ZMPT dla co najmniej

dwóch obszarów z dominacją roślinności naturalnej i/lub półnaturalnej, o powierzchni co

najmniej 150 km2. Ocena spełnienia tego warunku dokonana zostanie w systemie spełnia – nie

spełnia na podstawie przedstawionych przez Wykonawcę dokumentów potwierdzających

spełnienie warunku. c) Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dysponował odpowiednim

potencjałem technicznym umożliwiającym wykonanie zamówienia. Warunek zostanie uznany za

spełniony, jeżeli Wykonawca będzie dysponował: c.1 co najmniej 1samolotem umożliwiającym

zamontowanie odpowiednich kamer i skanerów, zapewniających wykonanie usługi zgodnie z

warunkami SIWZ; c.2 co najmniej jedną fotogrametryczną kamerą cyfrową, typu kadrowego,

posiadającą następujące parametry: rozdzielczość zdjęcia (oryginalna) co najmniej 100 Mpix,

stabilizowane podwieszenie kamery, wyposażona w system kompensacji rozmazania,

współpracująca z systemami nawigacyjnymi GPS/INS, umożliwiającą pozyskanie zdjęć o

oryginalnej rozdzielczości radiometrycznej co najmniej 10-bitów oddzielnie dla każdego z

kanałów: R, G, B, NIR i PAN (Zamawiający zrezygnuje z wymogu pozyskania zdjęć w zakresie

kanału PAN, jeśli Wykonawca wykona zdjęcia o rozdzielczości (piksel terenowy) poniżej 10 cm

w zakresie kanałów R, G, B, NIR), i zapewniającą wykonanie usługi zgodnie z warunkami

SIWZ; c.3 co najmniej jednym skanerem ALS z rejestracją ciągłej fali (typu Full-Waveform),

zapewniającym wykonanie usługi zgodnie z warunkami SIWZ; c.4 co najmniej dwoma dwu

częstotliwościowymi odbiornikami GNSS RTK. Ocena spełnienia tego warunku dokonana

zostanie w systemie spełnia – nie spełnia na podstawie przedstawionych przez Wykonawcę

dokumentów potwierdzających spełnienie warunku. 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: I 



16.11.2018

5/5

Punkt: 4 

W ogłoszeniu jest: I.4)Wymagane jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału

w postępowaniu w inny sposób: Tak Inny sposób: Oferty należy składać w formie pisemnej, w

opakowaniu nieprzezroczystym, zamkniętym, zapewniającym nienaruszalność do terminu

otwarcia ofert. Na opakowaniu należy napisać: „Dostarczenie danych teledetekcyjnych dla

obszaru Basenu Środkowego doliny Biebrzy”, znak sprawy: ZP-19/2018, „Nie otwierać przed

dniem 21.11.2018 r., przed godz. 10:30” Adres: Biebrzański Park Narodowy , Osowiec-Twierdza

8, 19-110 Goniądz 

W ogłoszeniu powinno być: I.4)Wymagane jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie

do udziału w postępowaniu w inny sposób: Tak Inny sposób: Oferty należy składać w formie

pisemnej, w opakowaniu nieprzezroczystym, zamkniętym, zapewniającym nienaruszalność do

terminu otwarcia ofert. Na opakowaniu należy napisać: „Dostarczenie danych teledetekcyjnych

dla obszaru Basenu Środkowego doliny Biebrzy”, znak sprawy: ZP-19/2018, „Nie otwierać

przed dniem 23.11.2018 r., przed godz. 10:30” Adres: Biebrzański Park Narodowy , Osowiec-

Twierdza 8, 19-110 Goniądz 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2 

W ogłoszeniu jest: IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2018-11-21, godzina: 10:00, 

W ogłoszeniu powinno być: IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu: Data: 2018-11-23, godzina: 10:00, 

 


